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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827025E

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit RL Tekstile
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 4, Rruga Zenel Bastari 
godina 5. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo 

grup moshe e seksi me lekure te importit e te vendit. 
Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e pelicerie. Tregetim 
i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. 
Grumbullim, perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme 
brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem 
industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes 
bujqesore me shumice e pakice. 
Ornald Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2019                Deri: 09/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnaldHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RL Tekstile
E-Mail: ornald.hajdari@yahoo.com  
Telefon: 0693777111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-836191-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-863486-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 13.07.2018, ku vendosi 
: Depozitimi Prokures se Pergjithshme Nr.1829 Rep., dhe Nr. 730 Kol., me objekt 
autorizimin e zj. Arta Çoniku,per te kryer veprime prane institucioneve administrative dhe 
bankare sipas te dhenave ne prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928356-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëri fason në përpunimin aktiv, qepjen, prerjen, paketimin e 
prodhimeve tekstile si dhe përdorimin e të tretëve. Importin dhe eksportin e tyre.")          u 
be            ("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo grup moshe 
e seksi me lekure te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e 
pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim, 
perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i 
artikujve te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes 
bujqesore me shumice e pakice. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7FB6E-3C19-4496-9F96-0E36002EB503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40577A-6C94-479B-A48C-1A86B5E5D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D18FA83-9883-495B-ACC9-3541E1F37B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FAB38-2F27-4BC8-81AC-30E5247EDCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4EC115-E81B-4095-88B2-5E0EFD6D87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4EC115-E81B-4095-88B2-5E0EFD6D87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FF7227-590F-434D-BF6C-6C5C2327F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AE9E65-0F85-4141-B273-74FB69D28276
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930988-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres me z.k 8130 me nr.pasurie 2/40 me sip totale 340m2,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Selaudin Bekteshi'', Godina Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977624-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 11.10.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 20% të 
kuotave të ortakut Znj. Dorentina Bylyku që zotëron në shoqërinë " RL Tekstile " sh.p.k.   
2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.3106 Rep.,Nr.1189 Kol., datë 
11.10.2018, ndërmjet palës  shitëse Znj. Dorentina Bylyku dhe palës blerëse Z. Rajner 
Gore. 3- Deklarim i E-Mail. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arta.coniku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorentina Bylyku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAJNER GORE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAJNER GORE")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498C2F2-7CC9-4741-B98A-04E5C58B26FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A52C2B-6897-41A9-A8EA-767C7B16EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D3C5D-49CC-4C61-AF91-7FE8E89D0462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D3C5D-49CC-4C61-AF91-7FE8E89D0462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CCE3F1-B106-4B72-A13C-26F3C8E0C6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7352B-7E59-4FD3-9141-7D93BA2BDA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7352B-7E59-4FD3-9141-7D93BA2BDA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474CD83-9140-4FAE-8E83-9C58DE803CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85A2AF3-7175-4838-B1BA-25232B60EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352E4E95-A210-4234-B4B2-49075A3FCFF6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060497-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, nr.54 rep., nr. 24 kol., date  09.01.2019. Depozitimi i vendimit, date 09.01.2019  
ku eshte vendosur : -Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Rajner Gore ne favor 
te Ornald Hajdari. Ndryshim admnistratori, largimi i Rajner Gore dhe emerimi i Ornald 
Hajdari.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ornald Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAJNER GORE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAJNER GORE")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornald Hajdari")                      Nga data 
"09/01/2019             Ne daten "09/01/2024
eshte larguar administratori:            ("RAJNER GORE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075778-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr.242 Rep., Nr. 
63Kol., datë 21.01.2019, nëpërmjet së cilës shoqëria “RL Tekstile” sh.p.k., përfaqësuar nga 
Administratori i saj Z. Ornald Hajdari, i jep kompetencë Znj. Arta Çoniku që ta 
përfaqësojë në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743C8BA8-EF44-42E0-BF6C-ACAEA3A05713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743C8BA8-EF44-42E0-BF6C-ACAEA3A05713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2FF70-3DF9-44CD-BCC3-D0AD147F7018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C81D841-8006-43C1-82A6-326CFBE4CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C81D841-8006-43C1-82A6-326CFBE4CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8035BE-6D83-4D22-BDEA-A00F7142919F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB24083-ADF8-4B6D-8DC7-CCA8D908FF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56D370E-70A0-4BC2-BA11-E7332327A092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DADBF28-F0EA-4469-A2C8-41DB3DD003F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DADBF28-F0EA-4469-A2C8-41DB3DD003F4
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273384-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 25.07.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga"5 Maji", ish "Peliceria", Godina 1 dhe 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres me z.k 8130 me nr.pasurie 2/40 me sip totale 340m2,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274688-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Bilanc 2018 RL TEK.xlsx
4.Vendim Asamble RL tek PF 2018.pdf
2.Pash 2018 sipas natyres RLTEK.xlsx
3.Tekstile PF 2018 scan.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543511-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyrat Financiare RL Tekstile shpk BM+BV.pdf
1. Bilanc RL Tekstile 2019.xlsx
2.PASH RL Tekstile 2019.xlsx
Vendimi Asamblese scan rlt 2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740683-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 6865 Prot., date 05.07.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit RL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827CDCB-7F0A-47D4-80B3-43ACDFDF39F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C8142-8342-4A81-BB51-9B4F6BBF9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E8419-FBD6-4B73-99FB-1B6502150C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5C202-5FFF-4D1D-B7C8-357A09EC7A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3269B-76A6-49DF-8674-4A5F942C7E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3269B-76A6-49DF-8674-4A5F942C7E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7941E414-A58C-4184-9CB2-BBF3D95190C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DFF71D-6942-4B65-8582-38A3A700A3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED4F0D9-B68B-4F15-9F7B-18D0DAE4AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C2FBEE-5FA5-4A02-BFAC-1FEAAB69169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E522B-5C98-45E9-9665-5613DFAEA351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC953D1A-C9CD-4E52-8D98-119CA24D572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C3C52-F1D6-4CFA-A6EB-660AE6215461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590804B8-0A49-42C6-8AD3-84BD860DF659
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Tekstile SHPK, me NUIS (NIPT) L81827025E dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise 
dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748025-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2. Tekstile PF 2020 SCAN.pdf
2.PASH RL Tekstile 2020.xlsx
Vendim Asamblea RL tekstile 2020.pdf
1. Bilanc RL Tekstile 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956791-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2.PASH RL Tekstile 2021.xlsx
2. Tekstile PF 2021 SCAN.pdf
1. Bilanc RL Tekstile 2021.xlsx
Vendim Asamblea RL tekstile 2021.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969949-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 21732 Prot., date 02.08.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per lirimin e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
RL Tekstile SHPK, me NUIS (NIPT) L81827025E, pasi subjekti ka paguar te gjitha 
detyrimet.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981535-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratave të shitjes dhe vendimit, datë 
16.08.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Rajner Gore 
(60%) dhe z Ornald Hajdari (40%) në favor të z Etvin Sula.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE3A116-756C-4934-851B-300B3F49FD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B38039-9A77-4DB3-8C45-5A148EAA81F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0382CF7-3EAF-415A-80F8-9394A5DD2254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A5941-E6A3-4B6A-9A36-1112946926CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67732FF9-7221-487F-81C2-CFB588AD9C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA83428-C5C7-4984-B36A-2BBBC490BF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC31ACDF-C5E0-4540-A899-680FB8D41447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCBE52B-351B-4C13-8C7A-C1BACA03FC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3DA594-9E72-454E-AE3A-80B20ADBD849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A0273-C555-46B5-9390-5716A5FD7BD0
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Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etvin Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("RAJNER GORE")         
eshte larguar ortaku:            ("Ornald Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117898-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ornald Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Etvin Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137528-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2. Tekstile PF 2022 SCAN.pdf
2. PASH RL Tekstile 2022.xlsx
Vendim Asamblea RL tekstile 2022.pdf
1. Bilanc RL Tekstile 2022.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140443-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2023 me të cilin vërtetohet 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga Zenel Bastari godina 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga"5 Maji", ish "Peliceria", Godina 1 dhe 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857846E3-5792-4EF8-A34F-46DFF1A0633E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E581D02-A676-4012-9118-7460B515468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B9B59B-37F0-492F-8981-1F9101FD63BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1EE4D2-E9F8-4720-9E47-BEC8C89858F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3BDF0-4EED-45FF-B998-E6AB26F6B19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E454E6-8F5A-4667-8298-83E592E8434A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3DF868-DA94-49E8-9B57-A18C297F9E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CF9638-84ED-4B18-82D9-2EAA93A515BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188353-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42576 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ RL Tekstile ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L81827025E. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188796-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42576 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ RL Tekstile ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L81827025E. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193127-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42576 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ RL Tekstile ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L81827025E. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E20AA8-217B-44FE-BDDA-198B35063F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3774637-014C-4C10-97CD-5BED934F9EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC71028A-132A-4B5A-BCFB-7C02F2A7DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0A1D8-D3C9-4A21-9223-D0E3D90251DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C250D9-5C67-4F15-9772-D4AF9F0EAC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A94048-1EDF-4D99-9618-CBD361314F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC985182-7A80-4A11-865E-CECEC14FAF20
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04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195133-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.42163 prot, date 27.07.2023 per 
vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin RL Tekstile shpk (Rajoni 
Qendror).

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197750-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses se emailit dhe 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0695555553")          u be            ("0693777111")         
E-Mail ishte            ("arta.coniku@hotmail.com")          u be            
("ornald.hajdari@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD3039C-5FD3-4406-B11D-42E87F2E9AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D11B03E-8971-4E93-8D51-95A0D91FEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A446A53E-A9E1-43A2-975E-68AAC2DFB8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63EA596-3F31-487B-8514-B7E69709F32C

